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Alkusanat

Tarkasteltava kohde on Kähärin Puistotie, Kähärin Puistotie – nimisen asemakaava-alueen alueella. Käsittäen osuuden
Naantalin pikatie – Satakunnantie.

Tämän työn tavoitteena on rakennettavuusselvityksen laadinta tarkasteltavalta osuudelta, jotta pystytään laatimaan
riittävän luotettava kustannusarvio eri toteuttamistavoille.

Suunnittelutyön tilaajana on toiminut projektipäällikkö Jani Tulkki Turun kaupungin kaupunkiympäristötoimialalta.

Suunnitelma on laadittu Destia Oy:n Infrasuunnittelu-yksikössä, jossa työstä ovat vastanneet Matti Vuolamo
(projektipäällikkö), Jarmo Korjus ja Juha-Pekka Rasilainen (geosuunnittelu), Hannu Leino (väyläsuunnittelu).
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Selvitystyön sijainti ja tavoitteet

Perussopimuksen mukaan tehtävänä on ollut laatia rakennettavuusselvitys osuudelle Pitkämäenkatu – Satakunnantie,
Liite 1_linjaus VE1_kartta. Toimeksiantoa laajennettiin selvitystyön aikana siten, että tarkasteluun otettiin mukaan
Pitkämäenkadun kiertoliittymän siirto pohjoisemmaksi, huomioiden samalla kiertoliittymän toimivuus. Lisäksi tehtiin
katulinjauksen sovittaminen Naantalin pikatieltä uuden kiertoliittymän sijaintikohdan kautta kohti Satakunnantietä, Liite
2_linjaus VE2_kartta.

Rakennettavuusselvityksen tavoitteena oli selvittää kohteen kullekin osuudelle sopivin pohjavahvistustapa, kun
huomioidaan kustannustehokkuus ja käyttöikä.

Kähärin puistotien tasauksen sovittaminen joustavasti risteäviin katuihin ja väyliin. Tasaus on laadittu käyttämällä 1%
pituuskaltevuuksia, mikä mahdollistaa reunakivien käytön ja kuivatuksen pintavesikaivoilla. Mikäli katu rakennetaan 1-
puoliseksi sivukaltevaksi osuuksilla, joilla on korotettu jk+pp -väylä voidaan käyttää 0,5% pituuskaltevuuksia. Niissä
kohdissa, jossa jk+pp väylä toteutetaan erillisenä, voidaan kadun kuivatus johtaa sivuojiin ja pituuskaltevuutena käyttää
0,5%. Suunnitellulla tasauksella on tavoiteltu enintään 0,8 -1,2 m pengerkorkeutta.
Liite 3_VE1 pituusleikkaus ja Liite 4_Ve2 pituusleikkaus.

Nykyisen Saukonojan vakavuustarkastelu Kähärin Puistotien viereen avo-ojana.
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Suunnittelualue
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Yleistä maaperästä

Kähärin Puistotie sijoittuu itä-länsisuuntaiseen laaksomaiseen painanteeseen, jonka pohjaolosuhteet ovat tyypillisiä
Lounais-Suomen rannikkoalueen pehmeiköissä. Laakso sijoittuu kahden myös itä- länsisuuntaisen harjumaisen
muodostelman väliin. Harjualueilla on useita kalliopaljastumia, erityisesti pohjoisemmalla harjulla.

Maanpinta on hankkeen itäpäässä noin 2 metriä länsipäätä korkeammalla.

Kadun pohjois-luoteispuolelle sijoittuu Saukonoja, jonka pohja on ympäröivää maanpintaa noin 2 metriä alempana.
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Pohjaolosuhteet

Katualueen pinnassa on kauttaaltaan kuivakuorikerros, jonka paksuus vaihtelee pääsääntöisesti 1 - 1,5 metriin. Muutamin
paikoin kuivakuorikerros on ohuimmillaan noin 0,5 metrin paksuinen. Kuivakuorikerroksen alapuolella on vaihtelevan
paksuinen erittäin pehmeän maan kerros, joka on hieman yllättäen pintaosaltaan noin 5 m syvyyteen monin paikoin laihaa
savea ja alaosaltaan lähes kokonaan lihavaa savea.

Länsiosuudella (plv:llä 300-650) pehmeän saven kerros on ohuimmillaan ja on paksuudeltaan 10-14 metriä.
Pitkämäenkadun kohdalla pehmeää savea on 3-6 metrin paksuudelta.

Keskiosan länsipäässä (plv:llä 650-950) pehmeän saven kerrospaksuus vaihtelee 15-20 metriin.

Keskiosan itäpäässä (plv:llä 950-1250) pehmeän saven kerrospaksuus on noin 30 m ja paikoin ylikin. Vakka-Suomentien
liittymä sijoittuu tälle jaksolle.

Itäisellä osuudella (plv:llä 1250-1600) saven kerrospaksuus on noin 20 metriä.

Pohjamaa on kauttaaltaan routivaa. Pohjavesiputkia ei katulinjalle ole asennettu, joten pohjaveden pinnan on oletettu
sijoittuvan kuivakuoren alarajaan.
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Painumalaskennat, perustaminen maanvaraan

Katulinjalta otettiin maanäytteitä maaparametrien määritystä varten siten, että niiden katsottiin edustavan koko katulinjaa.
Näytteitä otettiin kolmesta eri paikasta, kustakin eri syvyyksiltä. Näytteille tehtyjen kokeiden tulokset on esitetty Liitteissä
5-1, 5-2, 5-3_Ödömetrikokeiden tulokset.

Näytteille tehdyistä kokeista saatujen maaparametrien mukaan laskettiin painuman suuruutta valittujen
katupoikkileikkausten kohdalla erilaisilla, maanvaraan rakennetuilla penkereillä. Yleisimmän tapauksen oletetaan olevan
penger, joka on osittain kaivettu kuivakuorikerrokseen (Tapaus: penger ”0,75 m”). Mahdollinen on myös pengervaihtoehto,
joka on humuskerroksen poiston jälkeen rakennettu kuivakuorikerroksen päällä (Tapaus: penger ”1,25 m”). Painumien
kannalta toimivin vaihtoehto on lähes kokonaan kuivakuorikerrokseen leikattu penger (Tapaus: penger ”1,20 m”).
Painumalaskelmat tehtiin kadun pl. 500, pl. 1005 ja pl. 1500 ja ne on esitetty Liitteissä 6-1, 6-2, 6-3_Painumalaskennat.
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Painumalaskennat, perustaminen maanvaraan

Vertailun vuoksi määritettiin myös painumat pilaristabiloidun pohjamaan päälle rakennetuille penkereille. Määrämittaisten
pilareiden käyttö on siksi merkittävää, sillä kadun keski- ja itäosuuden paksu savikko jää alaosastaan stabiloimatta. Tällöin
stabiloimattomalle osalle maakerrosta jää laskennallisen painuman riski, mitä on yritetty arvioida. Kadun länsiosuudella
saven alarajaan ulottuva pilarointi on käytännössä painumaton.
Seuraavassa taulukossa kootut kokonaispainumat vastaavat arviolta vähintään 50 vuoden, mutta todennäköisesti lähes
100 vuoden painuma-aikaa.

Maanvaraisen perustamisen arvioidut painumat 20-vuoden aikana ja kokonaispainumat on esitetty suhteutettuna
suunniteltuun tasaukseen (VE2),  Liite 6-4 Arvioidut painumat 20 v ja kokonaispainumat.
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Kähärin puistotie

Kokonaispainuma [mm]

Maanvarainen penger Penger stabiloinnilla Penger leikkauksessa

Paalu 0,75m 1,25 m 0,75 m 1,25 m 1,20 m

500 550 800 30 40 140

1000 750 1200 150 250 100

1500 1100 1700 150 300 250
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Stabilointi

Kadun alustava rakennepaksuus on sovitettu vallitseviin pohjamaaolosuhteisiin, joten katurakenteesta ei
kohdistu suurta lisäkuormitusta pohjamaahan.

Tutkittiin kadun perustamista stabilointipilareilla lujitetun pohjamaan varaan. Arvioitiin alustavasti
syvästabiloinnin rakennuskustannuksia niillä lähtötiedoilla, joita stabiloinnin laboratoriotuloksia käyttämällä
saatiin. Alustava kustannusarvio on 1 705 804 €, Liite 7_alustava pilaristabiloinnin kustannusarvio.

Katulinjalta otettiin maanäytteitä stabiloinnin laboratoriokokeita varten kahdesta eri paikasta ja kahdelta eri
syvyydeltä. Näiden näytteenottokohteiden katsottiin edustavan koko katulinjaa.
Sideaineina tutkittiin molempia, normaalisti käytettäviä tuotteita eli kalkki-sementtiä ja GTC:tä. Jälkimmäinen
koostuu kalkista, sementistä ja luonnonkipsistä.

Yhteenvetona stabiloinnin puristuskokeista laboratorio-olosuhteissa kävi ilmi, että sideaineeksi Kähärin
Puistotien tyyppiselle pohjamaalle soveltuu GTC. Kalkki-sementin heikommat puristuskoetulokset johtuvat
todennäköisesti saven humuspitoisuudesta. GTC:n kalkki-sementtiä parempi lujittuminen humuspitoisissa
maissa on yleisesti tunnettua.

28.4.2020 Kähärin Puistotie
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Korroosio
§ Alue sijoittuu meren läheisyyteen ja on korkeusasemaltaan sellainen, jota pidetään potentiaalisena

sulfidisavialueena. Tämän takia alueella on tehty myös korroosiotutkimuksia, joilla on selvitetty lähinnä
saven sulfaattimaaominaisuuksia ja korroosio-ominaisuuksia.
§ 1)Sulfaattimaan esiintyminen vaikuttaa lähinnä betonirakenteisiin, jolloin suositellaan käytettäväksi

sulfaatin kestävää betonia. Sulfaattimaa ei estä betonirakenteiden kuten anturaperustusten käyttöä.
§ 2)Korroosio-ominaisuudet vaikuttavat lähinnä paljaisiin teräsrakenteisiin, jolloin teräksen pinta syöpyy

tavanomaista nopeammin. Tämä huomioidaan käyttämällä keskimääräistä paksumpaa terästä.
Pohjamaan tavanomaista suuremmat korroosioarvot eivät estä teräsrakenteiden kuten
teräsputkipaalujen käyttöä.
§ Tutkimusten mukaan korroosioherkkyyttä näyttää esiintyvän lähinnä paksumman savikon osuudella,

noin paaluvälillä 700-1500.
§ Mikäli sulfaattimaata joudutaan poistamaan erilaisten rakenteiden tieltä, maa-aines voidaan

vähäisessä määrin sijoittaa katualueen kaakkoisnurkkaan nykyisen vallin ja kadun väliin matalana
täyttönä. Täyttö katetaan ”puhtaalla” savella siten, ettei hulevesi ole kosketuksissa sulfaattimaan
kanssa.
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Korroosio

Korroosiotutkimusten laboratoriotulokset ovat liitteenä, Liite 9-1_korroosiotutkimusten laboratoriotulokset
Korroosio, kootut  laboratoriotutkimukset ja yleisesti käytössä olevat raja-arvot, Liite 9-2_Korroosio_kootut
laboratoriotutkimukset
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Melusuojauksen perustaminen

Riittävän korkeaa maavallia, jolla olisi todellista melulta suojaavaa vaikutusta, ei ole mahdollista kustannustehokkaasti
toteuttaa alueen vallitsevista pohjaolosuhteista johtuen. Reilun metrinkin korkuinen maanvaraan rakennettu valli tulee
painumaan.

Melusuojauksen tekeminen onnistuu parhaiten paalutetun meluseinän ja sen juureen sijoittuvan matalahkon maavallin
avulla. Käytännössä meluseinien pilarit perustetaan yhdellä teräsputkipaalulla kantavan maakerroksen varaan. Maavalli
voidaan perustaa toki maanvaraisena, mutta perustaminen määrämittaisten (4-8 m) stabilointipilareiden varaan vähentää
painumia. Jälkimmäinen vaihtoehto tulee kyseeseen erityisesti Saukonojan luiskien läheisyydessä, jolloin niiden
stabiliteetti kasvaa.

28.4.020 Kähärin Puistotie
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Saukonoja

Saukonojan luiskien luonnontilainen stabiliteetti on hyvä, sillä kuivakuoren vallitseva 1 - 1,5 metrin paksuus kasvaa uoman
läheisyydessä monin paikoin 2-2,5 metriin. Varsinkin itäosalla vielä 3-4 metrin syvyydessä on pohjatutkimuksissa mitattu
hyvä leikkauslujuus, mikä osaltaan lisää luiskien stabiliteettia. Erilaiset rakennustyöt saattavat kuitenkin heikentää
stabiliteettia.
Plv:llä 700-800 tarkasteltiin Saukonojan luonnontilaista vakavuutta tapauksissa, joissa katupenkereen ja Saukonojan
välissä olisi meluseinä. Tehtyjen tarkastelujen perusteella kokonaisvarmuus olisi parhaimmillaankin juuri ja juuri riittävä,
mutta myös selkeitä alituksia tarkastelussa havaittiin. Laskennat liitteinä, Liitteet 10-1 ja 10-2_Saukonojan
vakavuustarkastelu luonnontilassa.
Vastaavassa tapauksessa savikerroksen yläosan lujittaminen pilaristabiloinnilla nostaa kokonaisvarmuuden riittäväksi.
Laskenta liitteenä, Liite 11-1_Saukonojan vakavuustarkastelu yläosa on lujitettu_720
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Yhteenveto

Vaikka Kähärin Puistotien perustaminen maanvaraan on mahdollista, tulevaisuuden kannalta sitä ei voida suositella
tehtäväksi.

Seuraavassa on lueteltu muutamia perusteluja eri tyyppisten rakenteiden pilaristabiloimiseksi:
Ø Saukonojan luiskien pysyvyys kadun suunnalta varmistuu, eikä ojan putkitukseen ole tarvetta. Tulevaisuudessa myös

ojan tarvittava uudelleen linjaus ja viivästysaltaiden vapaampi sijoittelu on mahdollista.
ØRisteävien putkilinjojen, erityisesti viettoviemäreiden, toiminta varmistuu ja putkilinjojen siirto kadun kohdalla saadaan

rakennettua painumattomiksi.
ØMelusuojauksen rakentaminen on riippumattomampaan kadun kulloisestakin pengerkorkeudesta. Myös meluseinän

sijainti kadun poikkileikkaussuunnassa voidaan vapaammin valita. Meluseinä on perustettava paaluilla kantavan
maakerroksen varaan. Meluseinän myöhempi korottaminen on mahdollista, sillä meluseinän maavallin stabilointi antaa
paalulle riittävän sivuttaistuen kasvaville tuulikuormille. Edelleen melusuojaus stabiloituine maavalleineen voidaan
sijoittaa tarvittaessa mahdollisimman lähelle Saukonojaa.

Ø Stabilointia käyttäen saadaan rakenteet lähes painumattomiksi.

28.4.2020 Kähärin Puistotie
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Yhteenveto

Paalulaatta: Täysin painumattomiksi rakenteet saadaan, kun ne perustetaan paalulaatalle kantavan pohjamaan varaan.
On kuitenkin huomattava, että tällöin paalulaatan päällä rakennettavan kadun pengerpaksuuden on oltava vähintään 1,5
metriä (käytännön pengerkorkeus h=1,5-1,8 m). Matalammalla penkereellä paalulaatta on suunniteltava siltana.
Korkeampi pengerrakenne aiheuttaa laaja-alaisempaa liikennemelua.

Korroosiotutkimusten perusteella alueen maapohjaa ei kokonaisuudessaan voi tulkita tavanomaiseksi, vaan korroosio on
otettava eri rakenteiden mitoituksessa huomioon. Yksilöidyimmillä jatkotutkimuksilla voidaan katulinjan korroosioltaan
tavanomaiset osuudet paikantaa.

Spekulointia: ”Painumaton rakenne” tämän tyyppisellä pohjamaalla ei ole täysin painumaton, vaan tapauksesta riippuen
se tarkoittaa vähintään noin 5 cm painumaa, josta kuitenkin rakennusaikana (esikuormituksella) tapahtunee puolet. Tämä
koskee osuuksia, joissa pilarit on järkevä ulottaa kantavaan kerrokseen tai lähelle sitä.

28.4.2020 Kähärin Puistotie
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Liitteet
Liite 1_linjaus VE1_kartta
Liite 2_linjaus VE2_kartta
Liite 3_VE1 pituusleikkaus
Liite 4_VE2 pituusleikkaus
Liitteet 5-1, 5-2, 5-3_Ödömetrikokeiden tulokset
Liitteet 6-1, 6-2, 6-3_Painumalaskennat
Liite 6-4_arvioidut painumat 20 v ja kokonaispainumat
Liite 7_alustava pilaristabiloinnin kustannusarvio
Liitteet 8-1 ja 8-2_stabiloinnin laboratoriotulokset
Liite 9-1_korroosiotutkimusten laboratoriotulokset
Liite 9-2_korroosio_kootut laboratoriotutkimukset
Liitteet 10-1 ja 10-2_Saukonojan vakavuustarkastelun laskelmat luonnontilassa
Liite 11-1_Saukonojan vakavuustarkastelun laskenta kun yläosa on lujitettu
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Mittakaava 1:2000  3.4.2020
Kaikki linjaukset Turun kaupungin laatiman luonnoksen mukaisia.

Naantalin pikatie

Pitkäm
äenkatu

Pitkäm
äenkuja

Klinkkerikatu

Vakka-Suom
entie

Kylänalustankuja

Itäpellonpolku

Tommilankatu

Satakunnantie

KÄHÄRIN PUISTOTIE

KÄHÄRIN PUISTOTIE

KÄHÄRIN PUISTOTIEN KARTTA, linjaus VE1.

TSV ylin kohta + 6.8

TSV ylin kohta + 12.2

TSV alin kohta + 9.4

TSV ylin kohta + 10.3

TSV alin kohta + 8.9

TSV ylin kohta + 9.5

TSV alin kohta + 8.1

TSV ylin kohta + 8.9

TSV alin kohta + 7.5

TSV alin kohta + 7.6
TSV ylin kohta + 8.3

TSV alin kohta + 7.5

TSV ylin kohta + 8.4
TSV ylin kohta + 7.7

TSV alin kohta + 7.3
TSV ylin kohta + 7.7

TSV alin kohta + 6.0
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Mittakaava 1:2000  6.4.2020
Kaikki linjaukset Turun kaupungin laatiman luonnoksen mukaisia.

KÄHÄRIN PUISTOTIEN KARTTA, linjaus VE2.

TSV ylin kohta + 6.8

TSV alin kohta + 6.0

TSV ylin kohta + 9.0

TSV alin kohta + 7.4

TSV ylin kohta + 8.3

TSV alin kohta + 7.5

TSV ylin kohta + 8.9

TSV alin kohta + 8.1

TSV ylin kohta + 9.5

TSV alin kohta + 8.9

TSV ylin kohta + 10.3

TSV alin kohta + 9.4

TSV ylin kohta + 12.2
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Maanpinnan korkeus

Tasausviivan korkeus

KÄHÄRIN PUISTOTIEN pituusleikkaus linjaus VE2. plv. 0 - 1700, Mittakaava 1:2000 / 1:200,  15.5.2020

Painuma 20 vuotta

-0.009 0.007 -0.009 0.010 -0.008
0.009

-0.012 0.010
-0.009 0.011

Suunniteltu tasaus
Suunniteltu tasaus Suunniteltu tasaus

Kokonais painuma
Kokonais painuma

Painuma 20 vuotta

Painuma 20 vuotta
Kokonais painuma

-0.009
0.003 -0.0100 0.010

-0.005
0.004 -0.008

0.008 -0.008 0.013

Piirustuksessa on esitetty maanvaraisen perustamisen painuman aiheuttamat tasauksen muutokset 20 vuoden painuma ajalle, sekä kokonaispainumalla.
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Kähärin puistotie
Alustava

27.4.2020
Pilaristabiloinnin kustannukset, arvio J Korjus

Pilarin halkaisija 700 mm Destia
Pilarihinta a 10 eur./m

Meluseinän juuripenkereen
Kähärin puistotie: Katupenkereen pilarit: pilarit (k/k 1,0 m)
Alkupl. Loppupl. Hpenger Bpenger Lpilari k/k kpl määrä Saven paks. kpl pituus määrä HUOM !

[m] [m] [m] [m] [jm] [m] [m] [jm]

300 420 1 25 10 1,2 2083 20833 11
420 600 0,5 10 10 1,4 918 9184 10
600 640 1 12 12 1,2 333 4000 13
640 720 0,5 12 12 1,4 490 5878 15
720 900 1 14 14 1,2 1750 24500 20 720 8 5760 Tod.näköinen meluseinä /Meluseinän teräsputkipaalun pitus n. 20 m
900 1000 0,5 14 14 1,4 714 10000 20

1000 1200 0,5 16 14 1,4 1633 22857 28
1200 1240 1 20 14 1,2 556 7778 30 160 8 1280 Tod.näköinen meluseinä /Meluseinän teräsputkipaalun pitus n. 30 m
1240 1400 1 16 14 1,2 1778 24889 16 640 8 5120 Tod.näköinen meluseinä /Meluseinän teräsputkipaalun pitus n. 20 m
1400 1500 0,5 12 14 1,4 612 8571 18
1500 1550 1 16 14 1,2 556 7778 20
1550 1600 1 25 14 1,2 868 12153 20 Kiertoliittymä
1600 Liittyy nykyiseen Tommilankatuu

Pilareita yhteensä: 158420 jm 12160 jm
Kustannus yhteensä: 1 705 804 eur.



21.04.2020
Espoon laboratorio
Turuntie 207
02740 Espoo
etunimi.sukunimi@mitta.fi

Stabiloituvuuskokeet
Liikenneviraston ohjeita 17/2018 liitteen yksi mukaisesti

Työnumero: 82-2020
Tilaaja: Turun kaupunki
Yhteyshenkilö: Matti Vuolamo/ Destia Oy
Kohde: Kähärin puistotie
Tekijä: Mitta Oy/ Minna Löytynoja

Puristuslujuus [kPa]
Piste Syvyys Sideaine Määrä [kg/m3] 28 vrk

503

3 m

KC50

100
53
48
49

120
58
68
69

150
95
98
91

GTC

100
314
276
354

120
531
531
425

150
592
577
566

8 m

KC50

100
50
57
53

120
65
60
76

150
101
90
109

GTC

100
294
314
394

120
472
480
419

150
437
441
477

KC50 = Nordkalk QL 90T -kalkki + Plus-sementti 1:1

Koekappaleet on säilytetty 2 vrk huoneen lämmössä ja tämän jälkeen kylmiössä.
Kokeet on tehty kolmena rinnakkaisena koekappaleena.

Espoossa, 21.04.2020
Minna Löytynoja

Vuolamo Matti (Kaupunkikehitys ja asiantuntijapalvelut)
Kirjoituskone
Pl.400vas. 5.0



 Työnumero 82-2020
 Tilaaja Turun kaupunki

Laboratoriopalvelut  Kohde Kähärin puistotie
Turuntie 207
02740 Espoo  Piste 503
etunimi.sukunimi@mitta.fi

 Syvyys 3 m

Nro Ikä [vrk] Sideaine Määrä [kg/m3] Koepvm Tiedosto

1 28 KC50 100 14,0 53 / 3,0 8.4.2020 82001
2 28 KC50 100 14,0 48 / 1,6 8.4.2020 82002
3 28 KC50 100 14,0 49 / 2,7 8.4.2020 82003
4 28 KC50 120 14,0 58 / 2,7 8.4.2020 82004
5 28 KC50 120 14,0 68 / 3,2 8.4.2020 82005
6 28 KC50 120 13,9 69 / 2,6 8.4.2020 82006
7 28 KC50 150 14,3 95 / 2,2 8.4.2020 82007
8 28 KC50 150 14,1 98 / 2,3 8.4.2020 82008
9 28 KC50 150 14,1 91 / 2,1 8.4.2020 82009

Til.paino 
[kN/m3]

Max Jännitys 
[kPa] / [%]
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Kirjoituskone
(pl.400 vas.5.0)



 Työnumero 82-2020
 Tilaaja Turun kaupunki

Laboratoriopalvelut  Kohde Kähärin puistotie
Turuntie 207
02740 Espoo  Piste 503
etunimi.sukunimi@mitta.fi

 Syvyys 3 m

Nro Ikä [vrk] Sideaine Määrä [kg/m3] Koepvm Tiedosto

1 28 GTC 100 13,6 314 / 1,4 8.4.2020 82010
2 28 GTC 100 13,7 276 / 1,2 8.4.2020 82011
3 28 GTC 100 13,8 354 / 1,7 8.4.2020 82012
4 28 GTC 120 13,7 531 / 1,5 8.4.2020 82013
5 28 GTC 120 13,7 531 / 1,4 8.4.2020 82014
6 28 GTC 120 13,7 425 / 1,5 8.4.2020 82015
7 28 GTC 150 13,9 592 / 1,3 8.4.2020 82016
8 28 GTC 150 13,7 577 / 1,2 8.4.2020 82017
9 28 GTC 150 13,9 566 / 1,2 8.4.2020 82018

Til.paino 
[kN/m3]

Max Jännitys 
[kPa] / [%]
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Kirjoituskone
(pl.400 vas.5.0)



 Työnumero 82-2020
 Tilaaja Turun kaupunki

Laboratoriopalvelut  Kohde Kähärin puistotie
Turuntie 207
02740 Espoo  Piste 503
etunimi.sukunimi@mitta.fi

 Syvyys 8 m

Nro Ikä [vrk] Sideaine Määrä [kg/m3] Koepvm Tiedosto

1 28 KC50 100 14,3 50 / 3,0 14.4.2020 82019
2 28 KC50 100 14,5 57 / 3,1 14.4.2020 82020
3 28 KC50 100 14,4 53 / 3,7 14.4.2020 82021
4 28 KC50 120 14,5 65 / 1,9 14.4.2020 82022
5 28 KC50 120 14,5 60 / 2,0 14.4.2020 82023
6 28 KC50 120 14,7 76 / 2,9 14.4.2020 82024
7 28 KC50 150 14,7 101 / 2,3 14.4.2020 82025
8 28 KC50 150 14,5 90 / 1,7 14.4.2020 82026
9 28 KC50 150 14,8 109 / 2,5 14.4.2020 82027

Til.paino 
[kN/m3]

Max Jännitys 
[kPa] / [%]
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 Työnumero 82-2020
 Tilaaja Turun kaupunki

Laboratoriopalvelut  Kohde Kähärin puistotie
Turuntie 207
02740 Espoo  Piste 503
etunimi.sukunimi@mitta.fi

 Syvyys 8 m

Nro Ikä [vrk] Sideaine Määrä [kg/m3] Koepvm Tiedosto

1 28 GTC 100 14,2 294 / 1,3 14.4.2020 82028
2 28 GTC 100 14,2 314 / 1,4 14.4.2020 82029
3 28 GTC 100 14,6 394 / 1,2 14.4.2020 82030
4 28 GTC 120 14,4 472 / 1,1 14.4.2020 82031
5 28 GTC 120 14,4 480 / 1,1 14.4.2020 82032
6 28 GTC 120 14,2 419 / 1,3 14.4.2020 82033
7 28 GTC 150 14,4 437 / 1,1 14.4.2020 82034
8 28 GTC 150 14,4 441 / 1,0 14.4.2020 82035
9 28 GTC 150 14,3 477 / 1,2 14.4.2020 82036

Til.paino 
[kN/m3]

Max Jännitys 
[kPa] / [%]
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21.04.2020
Espoon laboratorio
Turuntie 207
02740 Espoo
etunimi.sukunimi@mitta.fi

Stabiloituvuuskokeet
Liikenneviraston ohjeita 17/2018 liitteen yksi mukaisesti

Työnumero: 82-2020
Tilaaja: Turun kaupunki
Yhteyshenkilö: Matti Vuolamo/ Destia Oy
Kohde: Kähärin puistotie
Tekijä: Mitta Oy/ Minna Löytynoja

Puristuslujuus [kPa]
Piste Syvyys Sideaine Määrä [kg/m3] 28 vrk

521

3 m

KC50

100
66
79
64

120
90
102
97

150
113
114
119

GTC

100
408
382
377

120
477
426
475

150
494
513
475

10 m

KC50

100
151
146
161

120
160
121
147

150
239
232
236

GTC

100
249
325
251

120
400
362
352

150
464
363
447

KC50 = Nordkalk QL 90T -kalkki + Plus-sementti 1:1

Koekappaleet on säilytetty 2 vrk huoneen lämmössä ja tämän jälkeen kylmiössä.
Kokeet on tehty kolmena rinnakkaisena koekappaleena.

Espoossa, 21.04.2020
Minna Löytynoja

Vuolamo Matti (Kaupunkikehitys ja asiantuntijapalvelut)
Kirjoituskone
(Pl.1400 kl)



 Työnumero 82-2020
 Tilaaja Turun kaupunki

Laboratoriopalvelut  Kohde Kähärin puistotie
Turuntie 207
02740 Espoo  Piste 521
etunimi.sukunimi@mitta.fi

 Syvyys 3 m

Nro Ikä [vrk] Sideaine Määrä [kg/m3] Koepvm Tiedosto

1 28 KC50 100 14,8 66 / 2,4 14.4.2020 82037
2 28 KC50 100 14,9 79 / 3,3 14.4.2020 82038
3 28 KC50 100 14,7 64 / 2,7 14.4.2020 82039
4 28 KC50 120 14,8 90 / 2,7 14.4.2020 82040
5 28 KC50 120 15,0 102 / 4,1 14.4.2020 82041
6 28 KC50 120 15,0 97 / 3,3 14.4.2020 82042
7 28 KC50 150 15,1 113 / 2,1 14.4.2020 82043
8 28 KC50 150 15,0 114 / 2,5 14.4.2020 82044
9 28 KC50 150 15,1 119 / 2,2 14.4.2020 82045

Til.paino 
[kN/m3]

Max Jännitys 
[kPa] / [%]
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 Työnumero 82-2020
 Tilaaja Turun kaupunki

Laboratoriopalvelut  Kohde Kähärin puistotie
Turuntie 207
02740 Espoo  Piste 521
etunimi.sukunimi@mitta.fi

 Syvyys 3 m

Nro Ikä [vrk] Sideaine Määrä [kg/m3] Koepvm Tiedosto

1 28 GTC 100 14,9 408 / 1,4 14.4.2020 82046
2 28 GTC 100 14,7 382 / 1,2 14.4.2020 82047
3 28 GTC 100 14,6 377 / 1,2 14.4.2020 82048
4 28 GTC 120 14,8 477 / 1,2 14.4.2020 82049
5 28 GTC 120 14,4 426 / 1,1 14.4.2020 82050
6 28 GTC 120 14,9 475 / 1,2 14.4.2020 82051
7 28 GTC 150 14,9 494 / 1,1 14.4.2020 82052
8 28 GTC 150 14,8 513 / 1,0 14.4.2020 82053
9 28 GTC 150 14,8 475 / 1,2 14.4.2020 82054

Til.paino 
[kN/m3]

Max Jännitys 
[kPa] / [%]
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 Työnumero 82-2020
 Tilaaja Turun kaupunki

Laboratoriopalvelut  Kohde Kähärin puistotie
Turuntie 207
02740 Espoo  Piste 521
etunimi.sukunimi@mitta.fi

 Syvyys 10 m

Nro Ikä [vrk] Sideaine Määrä [kg/m3] Koepvm Tiedosto

1 28 KC50 100 14,8 151 / 2,6 15.4.2020 82055
2 28 KC50 100 14,8 146 / 1,3 15.4.2020 82056
3 28 KC50 100 14,8 161 / 1,7 15.4.2020 82057
4 28 KC50 120 14,7 160 / 2,0 15.4.2020 82058
5 28 KC50 120 14,6 121 / 1,4 15.4.2020 82059
6 28 KC50 120 14,8 147 / 1,5 15.4.2020 82060
7 28 KC50 150 15,1 239 / 1,9 15.4.2020 82061
8 28 KC50 150 14,9 232 / 1,9 15.4.2020 82062
9 28 KC50 150 15,0 236 / 1,3 15.4.2020 82063

Til.paino 
[kN/m3]

Max Jännitys 
[kPa] / [%]
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 Työnumero 82-2020
 Tilaaja Turun kaupunki

Laboratoriopalvelut  Kohde Kähärin puistotie
Turuntie 207
02740 Espoo  Piste 521
etunimi.sukunimi@mitta.fi

 Syvyys 10 m

Nro Ikä [vrk] Sideaine Määrä [kg/m3] Koepvm Tiedosto

1 28 GTC 100 14,5 249 / 1,5 15.4.2020 82064
2 28 GTC 100 14,6 325 / 1,5 15.4.2020 82065
3 28 GTC 100 14,3 251 / 1,1 15.4.2020 82066
4 28 GTC 120 14,7 400 / 0,9 15.4.2020 82067
5 28 GTC 120 14,7 362 / 1,1 15.4.2020 82068
6 28 GTC 120 14,7 352 / 1,0 15.4.2020 82069
7 28 GTC 150 14,9 464 / 0,8 15.4.2020 82070
8 28 GTC 150 14,7 363 / 1,0 15.4.2020 82071
9 28 GTC 150 14,6 447 / 1,1 15.4.2020 82072

Til.paino 
[kN/m3]

Max Jännitys 
[kPa] / [%]
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1(3)

Mitta Oy

Pekka Ojala

Raisionkaari 50

21200 RAISIO

Tilaus: 2001359 

TUTKIMUSTODISTUS

Pvm: 27.3.2020

Korroosiomaat, Kähärin puistotieTilauksen nimi:

Näytetunnus 20MN
1505

20MN
1506

20MN
1507

20MN
1508

20MN
1509

Näytteen nimi 506, 0,8-
1,2m

506, 2,8-
3,2m

516, 0,8-
1,2m

516, 2,8-
3,2m

522, 0,8-
1,2m

Näytteen ottaja Olli
Nordst-
röm

Olli
Nordst-
röm

Olli
Nordst-
röm

Olli
Nordst-
röm

Olli
Nordst-
röm

Ottopäivä 06.03.2020 06.03.2020 06.03.2020 06.03.2020 06.03.2020

Näytteen saapumispäivä 11.03.2020 11.03.2020 11.03.2020 11.03.2020 11.03.2020

Näytteen aloituspäivä 12.03.2020 12.03.2020 12.03.2020 12.03.2020 12.03.2020

Näytteen valmistumispäivä 27.03.2020 27.03.2020 27.03.2020 27.03.2020 27.03.2020

Määritykset

Kuiva-aine % 53,8 56,1 63,3 42,3 60,0 Sis. men.
010*

pH 4,9 6,9 5,3 7,2 6,1 SFS
3021:1979 
(Sis. men.
079)

Rikki, kokonais (S) mg/kg 860 5800 340 14000 510 Sis. men.
068, ICP-
OES

Kloridi, vesiliukoinen (Cl-) 
kuiva-aineessa

mg/kg 14 220 24 900 5,9 IC

Sähkönjohtavuus mS/m 9,1 19 8,0 41 4,0 SFS-EN
27888:1994
 
(Sis. men.
080)

Orgaaninen aines kuiva-
aineessa

% 8,78 5,50 8,56 13,7 7,97 SFS-EN
13039

Sulfaatti, vesiliukoinen (SO4) 
kuiva-aineessa

mg/kg 180 360 170 1000 44 IC

*Akkreditoitu menetelmä. Akkreditointi ei koske lausuntoa. Tulokset pätevät vain testatuille näytteille. Raporttia ei saa kopioida osittain ilman 
testauslaboratorion lupaa. Analyysien mittausepävarmuudet ovat saatavilla pyydettäessä. Mittausepävarmuutta ei ole huomioitu lausunnossa 
verrattaessa tuloksia laatuvaatimuksiin.

Y-tunnus 0733227-8Pankkipuh +358 9 2252 860SYNLAB Analytics & Services

Kotipaikka KarkkilaLänsi-Uudenmaan OpLepolantie 9Finland Oy

Alv.rek.KarkkilaFI-03600 Karkkilawww.synlab.fi

FI43 5297 2820 0007 16Finland



2(3)

Mitta Oy

Pekka Ojala

Raisionkaari 50

21200 RAISIO

Tilaus: 2001359 

TUTKIMUSTODISTUS

Pvm: 27.3.2020

Korroosiomaat, Kähärin puistotieTilauksen nimi:

Näytetunnus 20MN
1510

Näytteen nimi 522, 2,8-
3,2m

Näytteen ottaja Olli
Nordst-
röm

Ottopäivä 06.03.2020

Näytteen saapumispäivä 11.03.2020

Näytteen aloituspäivä 12.03.2020

Näytteen valmistumispäivä 27.03.2020

Määritykset

Kuiva-aine % 59,1 Sis. men.
010*

pH 6,9 SFS
3021:1979 
(Sis. men.
079)

Rikki, kokonais (S) mg/kg 960 Sis. men.
068, ICP-
OES

Kloridi, vesiliukoinen (Cl-) 
kuiva-aineessa

mg/kg 800 IC

Sähkönjohtavuus mS/m 61 SFS-EN
27888:1994
 
(Sis. men.
080)

Orgaaninen aines kuiva-
aineessa

% 3,49 SFS-EN
13039

Sulfaatti, vesiliukoinen (SO4) 
kuiva-aineessa

mg/kg 150 IC

SYNLAB Analytics & Services Finland Oy

*Akkreditoitu menetelmä. Akkreditointi ei koske lausuntoa. Tulokset pätevät vain testatuille näytteille. Raporttia ei saa kopioida osittain ilman 
testauslaboratorion lupaa. Analyysien mittausepävarmuudet ovat saatavilla pyydettäessä. Mittausepävarmuutta ei ole huomioitu lausunnossa 
verrattaessa tuloksia laatuvaatimuksiin.

Y-tunnus 0733227-8Pankkipuh +358 9 2252 860SYNLAB Analytics & Services

Kotipaikka KarkkilaLänsi-Uudenmaan OpLepolantie 9Finland Oy

Alv.rek.KarkkilaFI-03600 Karkkilawww.synlab.fi

FI43 5297 2820 0007 16Finland



3(3)

Mitta Oy

Pekka Ojala

Raisionkaari 50

21200 RAISIO

Tilaus: 2001359 

TUTKIMUSTODISTUS

Pvm: 27.3.2020

Korroosiomaat, Kähärin puistotieTilauksen nimi:

Tuloksia koskevat tiedustelut

Were Nyandoto

Kemisti

Tämä tutkimustodistus on allekirjoitettu sähköisesti.

Elintarvikkeet, rehut, 
maanparannusaineet ja 
vedet

Eeva Luoma, Laatupäällikkö, puh. +358 50 464 7567, 
eeva.luoma@synlab.com

Laskutus Mitta Oy, c/o Ostolaskut, PL 201, 90101 OULU

*Akkreditoitu menetelmä. Akkreditointi ei koske lausuntoa. Tulokset pätevät vain testatuille näytteille. Raporttia ei saa kopioida osittain ilman 
testauslaboratorion lupaa. Analyysien mittausepävarmuudet ovat saatavilla pyydettäessä. Mittausepävarmuutta ei ole huomioitu lausunnossa 
verrattaessa tuloksia laatuvaatimuksiin.

Y-tunnus 0733227-8Pankkipuh +358 9 2252 860SYNLAB Analytics & Services

Kotipaikka KarkkilaLänsi-Uudenmaan OpLepolantie 9Finland Oy

Alv.rek.KarkkilaFI-03600 Karkkilawww.synlab.fi

FI43 5297 2820 0007 16Finland
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Korroosio

Kootut laboratoriotutkimukset ja yleisesti käytössä olevat raja-arvot.

1) Raja-arvot Liikenneviraston ohjeista esim. Sillan geotekninen suunnittelu (sillat ja muut taitorakenteet)

28.4.2020 Kähärin Puistotie








